

SAINT MARCEL

Annie Claude Jeannin, son épouse; Frédérique et Nicolas, Emmanuel et Sylvie, ses enfants: Justine et Quentin, Antoine et Albane, Manolie et Johany, Agathe, Orlane, Candice, Judicaël, ses petits-enfants; Anne-Lise et Jacky Gaudillat, sa sœur et son beau-frère; Jacques et Renée Rémy, Jean-Philippe Rémy, ses beaux-frères et sa belle-sœur et toute la famille, ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Bernard JEANNIN



survenu le 26 juillet 2024, à l'âge de 77 ans. Ses obsèques seront célébrées mercredi 31 juillet , à 15 heures, en l'église de Saint-Marcel. Ni plaques, ni fleurs. Une urne à dons sera déposée au profit du "Centre Léon Bérard de Lyon". La famille remercie toutes les personnes qui prennent part à sa peine



POMPES FUNÈBRES BRIGITTE ROLLAND

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

77, GRANDE RUE 71380 SAINT MARCEL

TÉL: 03 85 41 26 66 - www.pompesfunebresbrigitterolland.fr



SAINT MARCEL

Annie Claude Jeannin, son épouse; Frédérique et Nicolas, Emmanuel et Sylvie, ses enfants: Justine et Quentin, Antoine et Albane, Manolie et Johany, Agathe, Orlane, Candice, Judicaël, ses petits-enfants; Anne-Lise et Jacky Gaudillat, sa sœur et son beau-frère; Jacques et Renée Rémy, Jean-Philippe Rémy, ses beaux-frères et sa belle-sœur et toute la famille, ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Bernard JEANNIN



survenu le 26 juillet 2024, à l'âge de 77 ans. Ses obsèques seront célébrées mercredi 31 juillet , à 15 heures, en l'église de Saint-Marcel. Ni plaques, ni fleurs. Une urne à dons sera déposée au profit du "Centre Léon Bérard de Lyon". La famille remercie toutes les personnes qui prennent part à sa peine



POMPES FUNÈBRES BRIGITTE ROLLAND

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

77, GRANDE RUE 71380 SAINT MARCEL

TÉL: 03 85 41 26 66 - www.pompesfunebresbrigitterolland.fr